
UCHWAŁA NR XXXIII/393/2017
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/252/2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacenia innych składników 
wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017, poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 76 pkt 25  ustawy z27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 2017 r., poz. 2203) oraz art. 30 ust. 6 i 91d pkt 1  ustawy 
z26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. 2017 r., poz. 1189 ze zm.) -  Rada Gminy Lisia Góra uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. W Regulaminie określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacenia innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/252/2009 z dnia  26 lutego 2009 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. ust. 5 dodatek motywacyjny dla nauczyciela stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia 
zasadniczego, którego  wartość zawiera się od 8% do 20 %”;

2) § 8 ust. 6 otrzymuje  brzmienie:

„§ 8. ust. 6 dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły stanowi wskaźnik procentowy jego 
wynagrodzenia zasadniczego, którego wartość zawiera się od 8% do 30%”;

3) uchyla się §25;

4) uchyla się §26;

5) uchyla się §27.

2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XVII/252/2009 z dnia 26 lutego 2009r. nie ulegają zmianie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9246

https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1465432
https://www.portaloswiatowy.pl/podglad/1455048


§ 2. Traci moc uchwała Nr XII/157/2012 roku  Rady Gminy lisia Góra z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacenia innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra oraz dyrektorom gminnych placówek 
oświatowych.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9246


		2017-12-29T18:35:31+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




